2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 февраля 2021 год                                                                         № 182-па

	Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке

и реализации бюджетных инвестиций в объекты

капитального строительства муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, о предоставлении субсидий на

осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального округа город Партизанск Приморского края
(в редакцииот 16.12.2025 №1994-па)

В соответствии со статьями 78.2, 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 29,32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края  администрация муниципального округа город Партизанск Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального округа город Партизанск Приморского края  (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Партизанского городского округа от 17.06.2014 года № 539-па «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении субсидий из бюджета Партизанского городского округа на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность»;

-  постановление администрации Партизанского городского округа от 17.06.2014 года № 541-па «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Партизанского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет и вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа                                                              О.А. Бондарев